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BASIN BÜLTENİ 

 
Artı Değer Uluslararası Bağımsız Denetim ve YMM A.Ş. “Artı Değer”, Abacus Worldwide ve JHI Birleşmesiyle 

Genişleyen Global Ağını Duyurdu. 

Bağımsız muhasebe ve hukuk firmalarının uluslararası topluluğu olan Abacus Worldwide ile muhasebe firmaları 

topluluğu olan JHI, 1 Eylül 2020 itibariyle yeni bir gelecek oluşturmak için birleşti. Artı Değer, Abacus Worldwide olarak 

devam edecek olan bu yeni birleşmiş kuruluşun bağımsız bir üyesidir. Artı Değer, bu büyüme ile 50 ülkede 225 ofiste 

yer alan 115 hukuk ve muhasebe üye firmalarına bağlanmıştır. Abacus Worldwide, üye küresel geliri yaklaşık 500 

Milyon Dolar olan ilk 12 küresel muhasebe kuruluşu arasında yer almaktadır. 

 

Birleşmenin temel amacı, İşletme Yönlendirmeleri, Bilgi Değişimi ve Uygulama Yönetim Araçları gibi üç temel alana 

odaklanarak, daha iyi coğrafi kapsam, artan işbirliği olanakları ve daha fazla iş geliştirme fırsatı yaratarak bağımsız üye 

firmalara ve onların müşterilerine daha fazla fayda sağlamaktır. "Topluluğa eklenen büyümeden gerçekten memnunuz 

ve Artı Değer ile Abacus Worldwide üyesi olarak çalışmaya devam etmekten heyecan duyuyoruz," Abacus Worldwide 

Başkanı ve CEO'su Julio Gabay. Abacus Worldwide üye firmaları ve müşterileri, Artı Değer'in artık bu genişletilmiş 

küresel iş ağı aracılığıyla paylaşabileceği bilgi ve uzmanlıktan yararlanacaklar. 

 

Abacus Worldwide Hakkında 

Abacus Worldwide, bağımsız olarak sahip olunan ve yönetilen muhasebe ve hukuk firmalarından oluşan uluslararası 

bir topluluktur. Çoklu disiplinli bir topluluk olarak, hem hukuk hem de muhasebe firmaları, büyüyen müşterilerine daha 

iyi hizmet verebilmek için uluslararası iş yönlendirmelerini desteklemek, bilgi alışverişine katılmak ve uygulama 

yönetimi araçlarına erişim kazanmak için Abacus Worldwide profesyonel hizmet ağına katılır. 2012 yılında kurulan 

topluluk, şu anda 50 ülkede 225 ofisi kapsayan 115 üye firma tarafından temsil edilmektedir (birleşme sonrası). Abacus 

Worldwide hakkında daha fazla bilgi için, www.abacusworldwide.org adresindeki topluluğun web sitesini ziyaret edin. 


